
درخواست برای حل مناقشه کشمیر
سفیر پاکستان در تهران تاکید کرد: مناقشه 
کشمیر بایستی طبق منشور سازمان ملل متحد 
و قطعنامه های مختلف شورای امنیت سازمان ملل 

متحد حل و فصل گردد.
محمد مدثر تیپو، سفیر پاکستان در تهران طی 
سخنانی در مراسم »روز همبستگی با مردم 
کشمیر« که در محل سفارت این کشور برگزار 
شد، تاکید کرد که در بیش از هفت دهه گذشته، 
کشمیری ها قربانی تروریسم و نقض فاحش و 
سیستماتیک حقوق بشر بوده اند. پروژه ای که بر 
اساس آن سیاست های شوم ضد کشمیری برای 
تغییر ترکیب جمعیتی سرزمین های اشغالی 
دنبال می شود.سفیر پاکستان از رهبران جهانی 
جامعه بین الملل از جمله سازمان ملل متحد و 
کلیه سازمان های حقوق بشر درخواست کرد تا 
برای ترغیب هند به آن چه توقف اعمال خشونت 
و زور علیه مردم بی گناه کشمیر می خواند، 
اقدام کنند.این دیپلمات پاکستانی گفت: مناقشه 
کشمیر بایستی طبق منشور سازمان ملل متحد 
و قطعنامه های مختلف شورای امنیت سازمان ملل 

متحد حل و فصل گردد. 

سکوت کش دار عربستان 
معاون سازمان حج و زیارت اعلام کرد با طولانی 
شدن زمان ارسال پاسخ از سوی عربستان درباره 
سرانجام پروازهای عمره، تعداد انصرافی های این 

سفر به حدود ۱۱ هزار نفر رسید.
سازمان حج و زیارت براساس مذاکرات اولیه با 
عربستان برای ازسرگیری اعزام ایرانی ها به عمره 
پس از حدود هشت سال توقف، برای حدود ۷۰ 
هزار نفر ظرفیت ایجاد کرده بود که قرار بود از 
۱۳ دی تا ۱۰ اسفندماه ۱۴۰۲ اعزام شوند. پس 
از آنکه از سوی سازمان هواپیمایی کشور اعلام 
شد عربستان مجوز پروازهای ایران را صادر نکرده 
است، ثبت نام عمره هم متوقف شد. براساس آنچه 
سازمان حج و زیارت اعلام کرده است حدود ۴۱ 
هزار و ۲۰۰ نفر برای عمره ثبت نام کرده اند. رئیس 
سازمان هواپیمایی کشوری گفته است: متاسفانه 
طرف مقابل هنوز پاسخ های جمهوری اسلامی 
را برای شروع پروازهای عمره اعلام نکرده و به 
نظر می رسد موضوع مربوط  به هواپیمایی نیست 
و وزارت امور خارجه باید به صورت جدی تر به 
این موضوع وارد شده و در سطح کلان مساله را 

پیگیری کند.

اخبار گزارش

بر اساس تصمیم مورد اجماع، مقرر شد، عملیات موشکی 
پرحجم بر علیه پایگاه عین الاسد که مهمترین پایگاه 
آمریکا در عراق به شمار می رود برای دستیابی به حداکثر 

تخریب به صورت کاملا غافلگیرانه انجام شود.
 دریابان علی شمخانی مشاور سیاسی مقام معظم رهبری در 
گفتگوی اختصاصی با نور نیوز ضمن تکذیب اظهارات اخیر 
دونالد ترامپ رییس جمهور سابق آمریکا در خصوص تماس 
ایران با آمریکا قبل از حمله موشکی به پایگاه عین الاسد 
گفت: پس از اقدام تروریستی آمریکا در به شهادت رساندن 
سردار سلیمانی، ابو مهدی المهندس و سایر فرماندهان 
مقاومت، بر اساس تصمیم مورد اجماع، مقرر شد، عملیات 
موشکی پرحجم بر علیه پایگاه عین الاسد که مهمترین 
پایگاه آمریکا در عراق به شمار می رود برای دستیابی به 
حداکثر تخریب به صورت کاملا غافلگیرانه انجام شود.دبیر 
سابق شورای عالی امنیت ملی افزود؛ به دلیل روابط نزدیک 
ایران با عراق و همچنین رعایت ملاحظات همسایگی، نیم 
ساعت قبل از انجام عملیات، موضوع صرفا به نخست وزیر 
وقت عراق به صورتی اطلاع رسانی شد که امکان پیش 
بینی تمهیدات حفاظتی خاص از سوی آمریکا مقدور 
نباشد.  دونالد ترامپ در مصاحبه با شبکه فاکس نیوز 
مدعی شد؛» ایران قبل از حمله به عراق در پاسخ به کشته 
شدن سلیمانی با ما تماس گرفت تا بدانیم آمریکایی ها 

مورد اصابت قرار نمی گیرند و عمداً اهداف خود را خطا 
خواهند زد: این برای احترام بود!«شمخانی خاطر نشان 
کرد: بیان مطالب خلاف واقع از سوی فردی چون ترامپ 
که به دروغگویی شهرت دارد و اکنون نیز با داشتن پرونده 
های سنگین فساد سیاسی،اقتصادی و اخلاقی مجددا به 
عرصه انتخابات ریاست جمهوری آمریکا وارد شده، خیلی 
عجیب نیست.وی افزود: اگر احترامی که ترامپ مدعی آن 
شده ،وجود داشت، طبیعتا خوداو، پمپئو، بولتون و سایر 
مقامات سیاسی و نظامی امریکا که در جنایت غیر قابل 
بخشش به شهادت رساندن سردار سلیمانی و ابومهدی 
المهندس و سایر فرماندهان مقاومت دست داشتند، نباید 
پس از گذشت سالها همچنان پول مالیات مردم آمریکا را 

صرف حفاظت ویژه از خود می کردند.
در همین حال رئیس جمهور پیشین آمریکا که بارها 
مقام ها و رقبای خود را به تقلب و دروغگویی متهم 
کرده است، خود از جمله افرادی است که ادعاهای 
دروغینی درباره حمله ایران به »عین الاسد« مطرح کرده 
است.»می دانستید که آن ها )ایران( به من زنگ زدند که 
بگویند که "قرار است یک مکان خاص را هدف قرار دهیم 
اما نمی خواهیم آن )عین الاسد( را بکوبیم. قرار است خارج 
از آن جا )حمله موشکی( صورت بگیرد"« این ها ادعاهای 
جدید رئیس جمهور پیشین ایالات متحده دونالد ترامپ 

در مصاحبه جدید با شبکه »فاکس نیوز« است.شبکه 
»سی ان ان« در بخش »حقیقت سنجی« خود، به ارزیابی 
ادعاهای ترامپ پرداخت و نوشت که وی ادعایی را تکرار 
کرد که در ماههای اخیر در کارزارهای انتخاباتی خود بارها 
مطرح کرده بود.طبق این گزارش، رئیس جمهور پیشین 
آمریکا در مصاحبه خود مدعی شد که ایران عمدا در 
سال ۲۰۲۰ در انتقام از به شهادت رسیدن سردار »قاسم 
سلیمانی« فرمانده سپاه قدس توسط واشنگتن، از حمله 
به پایگاه »عین الاسد« خودداری کرد.ترامپ با این ادعا 
که جمهوری اسلامی ایران را تحت کنترل داشته و ایران 
قصد داشته انتقام ترور سردار سلیمانی را بگیرد، به فاکس 
نیوز گفت »ما می دانستیم که قرار نیست داخل سنگر 
)عین الاسد( مورد حمله قرار گیرد« ولی ناظران خارجی 
هنوز در حیرت هستند که چطور »آن ها همه اهداف را 
از دست دادند؟«سی ان ان با این مقدمه تصریح کرد که 
ادعا های ترامپ مبنی بر این که موشک های ایران به پایگاه 
عین الاسد برخورد نکرد، دروغ است زیرا همانطور که 
واشنگتن پست اواخر سال گذشته در بخش حقیقت یابی 
خود تصریح کرد، ۱۱ موشک ایران در حمله انتقام جویانه 

به عین الاسد برخورد کرد.
از طرف دیگر، تصاویر ماهواره ای برخورد موشک های ایران 
به پایگاه عین الاسد را تأیید کردند و پنتاگون و بازدید 

خبرنگار سی ان ان از پایگاه چند روز پس از آن حمله، این 
حقیقت را اثبات کرد.خبرنگار سی ان ان از محل پایگاه 
عین الاسد در آن سال گزارش کرد »۱۰ موشک از ۱۱ 
موشک به مواضع آمریکا در پایگاه هوایی در بیابان گسترده 
عراق برخورد کرد. یکی از موشک ها به مکانی دورافتاده 
در سمت ارتش عراق برخورد کرد«.سی ان ان همچنین 
گزارش کرد که موشک های ایران »موفق شدسایت های 
حساس نظامی آمریکا را تخریب کند و به مجتمع نیروهای 
ویژه و دو پناهگاه و یگان اسکان اپراتورهای پهپادی ایالات 
متحده آسیب وارد کند«.گزارش  ها نشان می دهد که در 
حمله ایران به عین الاسد در انتقام از خون سردار سلیمانی، 

بیش از ۱۰۰ نظامی آمریکایی دچار آسیب مغزی شدند.
ژنرال مارک میلی که در آن زمان ریاست ستاد مشترک 
نیروهای مسلح ایالات متحده را برعهده داشت به 
خبرنگاران گفته بود که قصد جمهوری اسلامی، کشتن 
نظامیان آمریکایی بوده است.طبق گزارش سی ان ان، 
ترامپ هیچ دلیلی برای این ادعا ارائه نکرده است که ایران 
با او تماس گرفته است تا او را در جریان حمله قرار داده 
و به او اطمینان دهند.واشنگتن پست در آن زمان گزارش 
کرده بود که نخست وزیر وقت عراق از سوی ایران هشدار 
دریافت کرده بود که به ترور سردار سلیمانی پاسخ خواهند 

داد و ارتش آمریکا را هدف قرار می دهند.
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در واکنش به ادعاهای ترامپ درباره عین الاسد مطرح شد 

تماس ایران با آمریکا کذب محض است

حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با علی صادق علی، 
وزیر امور خارجه سودان با تاکید بر گشایش صفحه جدیدی از تحکیم و توسعه 
روابط تهران و خارطوم به توافقات و نکات مهم مطرح شده در دیدار روسای 
جمهور دو کشور در حاشیه نشست مشترک سران سازمان همکاری اسلامی و 

اتحادیه عرب در ریاض اشاره کرد.
امیرعبداللهیان در این دیدار گفت: حضور هیئت سودان در تهران نشانگر اراده 
جدی مقامات عالیرتبه سودان برای تحکیم و توسعه روابط است و اراده و تصمیم 
قاطع جمهوری اسلامی ایران نیز حمایت از تقویت همکاری و توسعه روابط با 
سودان است.رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان بازگشایی سفارت خانه ها و از 
سرگیری فعالیت سفرا در دو کشور را برای پیگیری توسعه همکاری های فی 
مابین مهم دانست و ابراز امیدواری کرد که با استقرار و پیگیری سفرای دو کشور 
بتوان همکاری های فیمابین را افزایش داد. امیرعبداللهیان با اشاره به ظرفیت ها 
و تجربیات ارزشمند کشورمان در عرصه صنعتی و خدمات فنی - مهندسی، 
فناوری های نوین و برتر و زمینه های پزشکی و دارویی،  آمادگی کشورمان را 
برای ارائه این تجربیات در راستای توسعه و پیشرفت سودان اعلام کرد.وزیر امور 
خارجه سودان نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از سفر به تهران، به سابقه 

روابط تاریخی دو کشور اشاره کرد و با ابراز تاسف از قطع روابط و ایجاد وقفه 
در روند روابط بین دو کشور و ملت مسلمان، بر اراده و اهتمام جدی کشورش 
برای تحکیم و توسعه روابط در عرصه های مختلف تاکید و ابراز امیدواری کرد 
با از سرگیری فعالیت سفرای دو کشور شاهد توسعه و گسترش بیش از پیش 
روابط و پیگیری توافقات فی مابین دو کشور باشیم. وی همچنین گزارشی از 
روند تحولات داخلی و بحران در این کشور و تلاش های رئیس جمهور کشورش 
برای فائق آمدن بر مشکلات مردم سودان منبعث از جنگ و بحران و حل و فصل 
بحران از راه های مسالمت آمیز و با کمک و حمایت کشورهای همسایه و سازمان 

ملل متحد و از طریق ابتکار عمل های صلح منطقه ای و بین المللی ارائه کرد.
وزیر امور خارجه سودان همچنین در بخش دیگری از این دیدار با اشاره به 
توطئه های رژیم صهیونیستی برای تداوم جنگ و بحران داخلی در سودان، 
بر موضع اصولی دولت و مردم کشورش در حمایت از آرمان مقدس فلسطین و 

محکومیت تجاوزات و جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین به خصوص 
در غزه تاکید کرد.

علی الصادق علی وزیر امور خارجه سودان نیز در این دیدار با ابراز خرسندی از 
سفر به تهران، به سابقه روابط تاریخی دو کشور اشاره کرد و با ابراز تاسف از قطع 
روابط و ایجاد وقفه در روند روابط بین دو کشور و ملت مسلمان، بر اراده و اهتمام 
جدی کشورش برای تحکیم و توسعه روابط در عرصه های مختلف تأکید و ابراز 
امیدواری کرد با از سرگیری فعالیت سفرای دو کشور شاهد توسعه و گسترش 
بیش از پیش روابط و پیگیری توافقات فیمابین باشیم. وی همچنین گزارشی از 
روند تحولات داخلی و بحران در این کشور و تلاش های رئیس جمهور کشورش 
برای فائق آمدن بر مشکلات مردم سودان منبعث از جنگ و بحران و حل و فصل 
بحران از راه های مسالمت آمیز و با کمک و حمایت کشورهای همسایه و سازمان 

ملل متحد و از طریق ابتکار عمل های صلح منطقه ای و بین المللی ارائه کرد. 
وزیر امور خارجه سودان همچنین با اشاره به توطئه های رژیم صهیونیستی برای 
تداوم جنگ و بحران داخلی در سودان، بر موضع اصولی دولت و مردم کشورش 
در حمایت از آرمان مقدس فلسطین و محکومیت تجاوزات و جنایات رژیم 

صهیونیستی علیه مردم فلسطین به خصوص در غزه تأکید کرد. 

وزیر امور خارجه:

تصمیم قاطع ایران توسعه روابط با سودان است

سخنگوی وزارت امور خارجه تاکید کرد:

 آمریکا دچار سرگردانی
 و تناقض در گفتار و عمل است

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: آمریکا یا دچار سرگردانی است یا 
دچار تناقض در گفتار و عمل است، اقدامات آمریکا علیه تمامیت ارضی و 
حاکمیت ملی نشان می دهد جامعه جهانی نمی تواند روی آمریکا و انگلیس 
برای صلح و امنیت بین المللی حساب کنند چرا که آنها منافع رژیم 
صهیونیستی را بر منافع ملت ها و دولت ها و جامعه جهانی ترجیح می دهند.
ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری هفتگی خود 
با خبرنگاران در خصوص وضعیت بحران غزه، اظهارداشت: آخرین آمار 
منتشر شده از میزان تلفات و خسارات وارده بر ملت مظلوم فلسطین در 
صد و بیستمین روز از جنایات رژیم صهیونیستی، ۲۷ هزار نفر شهید و 

۷ هزار نفر مفقود و ۶۶ هزار نفر مجروح شدند.
وی گفت: امیدواریم جامعه جهانی بیش از این فرصت جنایت به 
جنایتکاران را ندهد و زمینه توقف جنگ و نسل کشی علیه ملت 
فلسطین را هرچه زودتر فراهم آورد.کنعانی در خصوص راهکار برون 
رفت از بحران غزه و کاهش تنش منطقه ای افزود: نقطه کانونی بحران 
در منطقه تداوم جنگ اسرائیل با حمایت آمریکا و انگلیس علیه مردم 
فلسطین است و راه حل اساسی هم پایان دادن به این جنایت جنگی و 
نسل کشی است. اقداماتی که آمریکا انجام می دهد دلیل واضحی است 
که آمریکا مایل است دست اسرائیل همچنان برای جنایت باز باشد.
سخنگوی وزارت امور خارجه بیان کرد: حمله به دیگر کشورهای منطقه 
از سوی آمریکا نقض حاکمیت ملی سوریه، عراق و یمن است و تلاشی 
مذبوحانه برای انحراف افکار عمومی از کانون بحران منطقه در غزه به 
دیگر نقاط است. اقدامات نظامی آمریکا و انگلیس در منطقه و تداوم 
حمایت از جنگ طلبی اسرائیل متناقض با شعارها و ادعاهایی است که 
میگویند مایل به گسترش جنگ و بحران نیستند.وی تصریح کرد: آمریکا 

یا دچار سرگردانی است یا دچار تناقض در گفتار و عمل است، اقدامات 
آمریکا علیه تمامیت ارضی و حاکمیت ملی نشان می دهد جامعه جهانی 
نمی تواند روی آمریکا و انگلیس برای صلح و امنیت بین المللی حساب 
کنند چرا که آنها منافع رژیم صهیونیستی را بر منافع ملت ها و دولت ها و 
جامعه جهانی ترجیح می دهند. این دو کشور درک درستی از مسائل بین 
المللی و راه حل آن ندارند و بجای توجه به علت به معلول توجه دارند.

کنعانی در خصوص دیدار نماینده دبیر کل سازمان ملل در امور یمن با 
وزیر خارجه کشورمان بیان کرد: این سفر در استمرار مشورت های مستمر 
ایران با سازمان ملل در این خصوص بوده است و آخرین وضعیت ثبات 
و امنیت در یمن و سایر موضوعات مرتبط با یمن از جمله دستورکارهای 
گفت وگوی دوجانبه ما بود. ایران اهتمام جدی در حمایت از یمن دارد 
و در این ارتباط از همه توان دیپلماتیک خود استفاده می کند.سخنگوی 
وزارت امور خارجه تصریح کرد: ایران از ابتدای بحران یمن بر راهکار 
سیاسی تاکید کرده و اتخاذ راهکار نظامی را بی تاثیر دانست. خرسندیم 
که پس از ۹ سال بازیگران مختلف موضوع یمن بر گفتگو متمرکز شده 
است. در خصوص اقدامات نظامی آمریکا و انگلیس در یمن هم باید گفت 
که با ادعاهای مطرح شده از سوی آنها ناسازگار است و این دو کشور 
در تلاش برای بی ثباتی و ناامنی در منطقه هستند و می خواهند با 
ایجاد بحران های جدید در منطقه، برای تداوم جنایات رژیم صهیونیستی 
فرصت  سازی کنند.سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: اگر کسی به 
آرامش منطقه فکر می کند باید به موضوع  کانون بحران در منطقه 
بیاندیشد .وی ادامه داد: ما به دنبال تشدید تنش در منطقه نیستیم و 
اقدامات دیپلماتیک ایران در طول ۴ ماه گذشته اثبات کرده که به دنبال 
ایجاد زمینه ثبات در منطقه و پیش گیری از توسعه بحران در منطقه 
هستیم. ایران گروه نیابتی در منطقه ندارد بلکه این آمریکا است که از 
رژیم صهیونیستی به عنوان یک رژیم در جهت تامین منافع خودش در 

منطقه استفاده می کند. 
کنعانی بیان کرد: نیازی به مذاکره مستقیم میان ایران و آمریکا نیست 
بلکه پیام ما به آنها رسیده است و زمانیکه آنها از طریق واسطه ها 

پیام هایی برای ما ارسال کردند ما از همان طریق پاسخ آنها را دادیم.

دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران که به عراق 
سفر کرده است با مشاور امنیت ملی این کشور 

دیدار و گفت وگو کرد.
علی اکبر احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت 
ملی ایران که صبح امروز به بغداد سفر کرد با 
قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق دیدار 
و رایزنی کرد.به نقل از خبرگزاری رسمی 
عراق)واع(، الاعرجی در این دیدار تاکید کرد: 
روابط بغداد و تهران متمایز و راهبردی است 
و دو کشور و دو ملت دوست ایران و عراق 
اشتراکات زیادی با هم دارند.مشاور امنیت 
ملی عراق افزود: عراق همواره به دنبال تقویت 
روابط خود با همه طرف ها در راستای منافع 
مشترک و بر اساس احترام متقابل است.قاسم 
الاعرجی گفت: سفرهای متقابل میان تهران و 
بغداد نشان دهنده عمق روابط میان دو کشور 

و رویکرد مشترک آن ها در مقابله با خطرات 
و چالش ها است و این امر نیازمند راه حل های 
مستقیم است و نباید مواضع به طور یکجانبه 
اتخاذ شود.وی گفت که مشارکت در 
گفت وگوهای سازنده می تواند تمام مشکلات 
را حل کند.در این دیدار که در دفتر الاعرجی 
برگزار شد، دو طرف در مورد آخرین تحولات 
سیاسی و امنیتی منطقه و تقویت روابط 

دوجانبه در تمامی سطوح تبالدنظر کردند.
در این دیدار محمد کاظم آل صادق، سفیر 
ایران در بغداد نیز حضور داشت.از سوی دیگر، 
علی اکبر احمدیان در این دیدار تاکید کرد که 
ایران بر اساس احترام به حاکمیت عراق رفتار 
می کند و تمام مشکلات از طریق گفت وگوهای 
هدفمند و سازنده قابل حل است.علی اکبر 
احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی 

ایران در سفری رسمی وارد بغداد پایتخت 
عراق شد. وی در این سفر با مسئولان عراقی 
دیدار و درخصوص مسائل دوجانبه و امنیتی 
گفت وگو خواهد کرد.پیش از این، حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر خارجه ایران از سفر 

قریب الوقوع احمدیان به عراق خبر داده بود.
منابع مطلع عراقی اعلام کردند که عصام 
السعدی، معاون مشاور امنیت ملی عراق 
از علی اکبر احمدیان در فرودگاه استقبال 
کرد.۲ طرف همچنین نشست برگزار کرده و 
درخصوص مسائل مشترک گفت وگو کردند.
این منابع خاطرنشان کردند که سفر دبیر 
شورای امنیت ملی ایران به عراق یک روزه 
بوده و با محمد شیاع السودانی، نخست وزیر 
عراق و دیگر مقامات دولتی این کشور دیدار و 

گفت وگو خواهد کرد.

در سفر دبیر شورای عالی امنیت ملی به عراق تاکید شد:

توسعه روابط راهبردی بغداد و تهران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۱۸۵۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم محمد توان فرزند احمد 
بشماره شناسنامه ۷۲۰ صادره از محمود آباد در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۰۵۸ متر مربع پلاک ۴۶۶۵ فرعی از ۱۲۶ 
فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۰ واقع در آهو محله خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد توان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ 

شناسه آگهی: ۱۶۶۲۶9۱
مهدی آزاد
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۱۸۵۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک محمودآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای /خانم 
محبوبه توان فرزند حسینقلی بشماره شناسنامه ۵ صادره از محمود آباد 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۰۵۸ متر مربع پلاک ۴۶۶۵ فرعی از ۱۲۶ فرعی از ۱۳ اصلی بخش ۱۰ واقع 
در آهو محله خریداری از مالک رسمی آقای محمد توان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ نوبت دوم ۱۴۰۲/۱۲/۰۲ 

شناسه آگهی: ۱۶۶۲۶۸۱
مهدی آزاد
 رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی  
واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲9۰۱۰۰۰۰۴۶۸۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ هیات اول 
/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  
آقای/خانم حسین توکلی      فرزند علی اکبر  بشماره ملی ۴۵۷9۵۶۱۰۸۲صادره از 
دامغان     در ششدانگ یک باب مغازه  بمساحت ۱۱۱.۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک 
۷۳۶فرعی از ۵۰ اصلی  واقع در دهملا  بخش۲   شاهرود خریداری از صدیقه محمدی    

محرز گردیده است .
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲9۰۱۰۰۰۰۴۶۷۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ هیات اول 
/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  
آقای/خانم حسین توکلی      فرزند علی اکبر  بشماره ملی ۴۵۷9۵۶۱۰۸۲صادره از 
دامغان     در ششدانگ یک باب ساختمان   بمساحت ۲۸۸.۷۳ متر مربع قسمتی از پلاک 
۷۳۶فرعی از ۵۰ اصلی  واقع در دهملا  بخش۲   شاهرود خریداری از صدیقه محمدی    

محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱۴۰۲/۱۱/۱۷

انتشارنوبت دوم   :۱۴۰۲/۱۲/۲۰
حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲9۰۱۰۰۰۴۷۰۶ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۰ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود تصرفات 

مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم حسین شفیعی       فرزند حجت الله
   بشماره شناسنامه۱۵۸۶صادره ازشاهرود     در ششدانگ یک باب مغازه    
بمساحت ۲۸متر مربع قسمتی از پلاک ۲9۵۴ فرعی از ۱۰  اصلی  واقع  در 
دیزج    بخش ۲ شاهرودخریداری  با واسطه از اسماعیل بداقی         محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     ۱۷ /۱۴۰۲/۱۱
انتشارنوبت دوم   :   ۱۴۰۲/۱۲/۰۲

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۲9۰۱۰۰۰۴۶۸۲ مورخ ۱۰ /۱۴۰۲/۱۱ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم مهنازنوری      
فرزندمحمدحسین      بشماره شناسنامه ۲۶۱۴   صادره ازشاهرود     در 
ششدانگ یک باب انبار      بمساحت۲۸9.۵۵ متر مربع قسمتی از پلاک  
۳9۰۴  اصلی  واقع در بخش یک  شاهرود خریداری از طاهره اخیانی احد از 

ورثه حلیمه اخیانی   محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱۴۰۲/۱۱/۱۷

انتشارنوبت دوم  :۱۴۰۲/۱۲/۲
حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۱۰۵۳۰۰۲۷۴۴  مورخ ۱۴۰۲/۱۱/9  هیات 
اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن ترکاشوند فرزند رجبعلی بشماره شناسنامه ۷۱۲ صادره از 
شهر ری در ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۵۰/ ۶۸۸۷۳ متر 
مربع در قسمتی از پلاک ۷ فرعی از ۱۸۸ اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 

ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۱۱/۱۷ 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۲/۱۲/۲
شناسه آگهی ۱۶۶۱۴۵۴

م الف ۱۲۲۲
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک


